
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2022 року                                                                                    № 185 

смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження переліку аварійно 

небезпечних об’єктів, які потребують 

демонтажу, ліквідації 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 19 квітня 2022 року № 

474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, 

пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій 

або терористичних актів», Протоколу № 7 чергового засідання Київської 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 08.08.2022 року, керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 30, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік аварійно небезпечних об’єктів, що розташовані на 

території Великодимерської селищної територіальної громади, та які 

потребують демонтажу, ліквідації, згідно з додатком. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

Селищний голова                                                Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


